

DOA-OP-II.0003.638.2014

**PANI
BOŻENNA JĘDRZEJCZAK
RADNA
RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI**

W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej złożoną w okresie międzysesyjnym w dniu 2 września 2014 roku, w sprawie mieszkaniowej Pana [REDAKTOWANO] proszącego o przyznanie tytułu prawnego do zajmowanego lokalu, informuję.

Pan [REDAKTOWANO] zamieszkuje bez zameldowania w lokalu numer [REDAKTOWANO] przy ulicy [REDAKTOWANO] w Łodzi.

Lokal jest ewidencyjnie wolny. Nieruchomość stanowi własność Miasta. Tytuł prawny do lokalu na podstawie umowy o najem z maja 1999 roku posiadała, zmarła we wrześniu 2007 roku, Pani [REDAKTOWANO] – osoba obca dla Wnioskodawcy.

Przedmiotowy lokal znajduje się na parterze. Składa się z 1 pokoju i kuchni o powierzchni ogólnej 48,90 m², mieszkalnej 24,52 m². Wyposażony jest w instalację wodno – kanalizacyjną, gazową oraz ogrzewanie piecowe.

Przypis miesięczny wynosi 325,17 zł. Lokal nie jest zadłużony, dodatek mieszkaniowy nie jest pobierany.

Pan [REDAKTOWANO] we wrześniu 2012 roku wystąpił o przyznanie tytułu prawnego do zajmowanego lokalu przy ulicy [REDAKTOWANO], jednakże w październiku 2012 roku otrzymał odpowiedź odmowną, ponieważ wywiady środowiskowe nie potwierdziły faktu wspólnego zamieszkiwania Wnioskodawcy z Panią [REDAKTOWANO] do chwili jej zgonu. Pani [REDAKTOWANO] od marca 2001 roku była zameldowana w Centrum Rehabilitacyjno – Opiekuńczym, gdzie przebywała do chwili zgonu. Ponadto wniosek został złożony po upływie 6 miesięcy od dnia śmierci najemcy.

Uznając, iż sprawa wymaga indywidualnego rozpatrzenia Pan ██████████ zwrócił się do Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi, która na posiedzeniu 03 marca 2014 roku zaopiniowała wniosek negatywnie.

Wnioskodawca w lipcu 2014 roku złożył odwołanie od powyższej opinii, prosząc o zmianę zajętego stanowiska.

W związku z powyższym sprawa Pana ██████████ zostanie przedstawiona na najbliższym posiedzeniu Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi.

Wiceprezydent Miasta Łodzi


Agnieszka NOWAK

Do wiadomości:

- 1) Przewodniczący Rady Miejskiej;
- 2) a/a